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BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti qiradhenes:BashkiaCërrik(BashkiaCerrik,tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 07.07.2023, ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur  

 

4. Objekti : Dhenia në përdorim e fondit pyjor. 

                           

Të dhenat jepen ne tabelen e mëposhtme: 

 

5. Pershkrimi i shkurtër i objektit të shitjes:  Bashkia Cërrik kërkon të japë me ankand në përdorim 

sipërfaqe të fondit pyjor(sip. me bimësi pyjore) për Agropylltari, në zbatim të akteve ligjore e 

nënligjore që sot janë në fuqi. 

 

6. Vlera fillestare : 

- Sipas VKM nr.559, dt. 29.07.2022, ”Për përcaktimin e tarifave për dhënien në përdorim të 

fondit pyjor kombëtar, për veptimtari ekonomike”.  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Cerrik(Salla mbledhjeve) 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 07.07.2023, ora 1000 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane 

autoritetit shites, Bashkisë Cërrik. 

Dokumente me pagesë: 

           Po X Jo  

    Monedha Leke Çmimi 1000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

  Formulari i njoftimit;  

Nr. 

Lote 

 

Ekonomia Pyjore 

 

 

Ngastra, 

n/ngastra 

Sipërfaqja 

në ha 

Përdorimi 

i 

teritorit 

Veprimtaria që do 

të 

kryhet 

I ”Zalli Devoll” 20a 1.6 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

II ”Zalli Devoll” 23 5.0 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

III “Gostim Koprrik” 3b 5.0 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

IV “Mollas” 1/5a 1.0 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 
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  Kërkesa për pjesëmarrje;  

  Formulari i ofertës;  

  Ftesa për oferte;  

  Formulari i njoftimit te fituesit;  

  Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;  

  Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave 

 

10.Kërkesa për pjesmarrje, dokumentat(sipas Udhezimit nr. 01 datë 09.06.2016, të Ministrisë së 

Turizmit e Mjedisit)  dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës në kopje fizike 

me postë ose dorazi në vendin dhe orën e përcaktuar në dokumentat e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.   Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,  Adresa :     

     Rruga Elbasanit,  Lundër-Tirane.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        

     kandidatet /ofertuesit, te marrin pjese ne ankandin e hapur me nr.ref  6 A/2023. 

 

2.   Data e zhvillimit te ankandit : 03.07.2023, ora 10:00. 

 

3.   Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i Hapur. 

 

4.   Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga 63 400 litra Naftë e sekuestruar gjëndje pranë një 

të treti , për llogari të Prokurorisë Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës. 

 

5.    Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga naftë  e sekuestruar  

       me të dhënat si më poshtë  : 

      
Nr Emertimi  Vlere totale  

1 Nafte me kod (27101947) 8 967 296 

 TOTALI ANKANDIT  8 967 296 

      
6.   Vlera fillestare: 8 967 296  (tetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind    

     e nëntëdhjetë e gjashtë )   lekë me TVSH, sipas  përllogaritjes nga  Komisioni i  Posacëm  i    

     Vlerësimit   për    këtë qëllim.                                                                                                                                                                                                   

 

7.   Vendi i zhvillimit të  ankandit: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të shtetit ,   

  Lundër -Tiranë. 

 

8.    Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 03 .07.2023, ora    
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